HE2| JHe & IHME Plotof AY SEEI0| #HHEE & + USLIC,. 2XI20 REE RFE B2I6H = 0[&5tA17] HIELICE KP 1606

- TI-P160-04
spl ra sarco i erits

Fig 3616 Ak AZ AEHLHKASTM)

o 2
Fig 3616 2E# U= ARl A7) Ao SWAA] YER] AEHURA, ASTM AA-S ARgSIt 87 A| AEH Y o] 8290k} Seol e HAAE
et e Folpn mdl AjAo) A3 FFE 7SI ESE 8 A] BAl o g4 g Folect
#EAFY DNIS~DNSO 2"l A7} 0.8 mm ThET
DN100~DN200 2EF A7 1.6 mm TR

55

o] A& European Prossure Equipment Directive 97/23/EC2] @12 AL SZ31}
PESHS|

EN 10204 3.1 A48 A 9] Fgo| 7Fssht =2 Al ©g7]alof gttt

o 77 U HjZHZUH
DNI15, 20, 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100, 125, 150, 200
ZH%)4] ASME(ANS]) 150

© MEHA}QF

AERLI A3E

1.6 mm (DN15-DN80)

Chgm
AHIAZ AT 3.0 mm (DN15~DN200)
|4 40, 100, 200
0.8 mm (DN15~DN80)
o A52) Cr3at 1.6 mm  (DN100~DN200)
3.0 mm (DN15~DN200)
| 100

222r}2 EE S9! Wy oigT
22o0e EL Edjol UNE AT 5 YRS AEd 1 ofe) 74

o AATE FolZtt,

AERLL 7Y SEERCHR #E Cgj|ol Wi el
DN15, DN20 %" %" w
DN25, DN32 %" iz w
DN40~DN80 %" % w
DN100~DN200 1” 1” w
o 2zy/25 3
© 400
5 300 =3}
BT TN
200
\\
100 ~,
0
0 5 10 15 20
- wEe e d
HoZ FA|H HE2 Al 8o] B3 =
A | 52 Abgo] E7hEstct 5 =E] T

SAEAZ=A ASME(ANSI) 150 1 Body Austenitic stainless steel ASTM A351 CF8M
|32 42(PMA) 19 bar g 2 Cap Austenitic stainless steel ASTM A351 CF8M
Z|HHE2=(TMA) 400°C 3 Cap gasket Reinforced exfoliated graphite
ZANERE —-29°C 4 Strainer screen Austenitic stainless steel ASTM A240 316L
TRAIRE 30 bar g 5  Bolts Austenitic stainless steel EN ISO 3506 A2—70

First for Steam Solutions

EXPERTISE | SOLUTIONS | SUSTAINABILITY



smra)(sarco

@ Kvi}
27 DNi5 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN8O DN1OO DNi25 DN150 DN200
CHEE 0.8, 1.6, 3.0 mm 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588
M4/ 40, 100 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588
M4/ 200 4 6 10 17 23 37 58 83 124 186 268 464
Cv(UK)=Kvx0.963 Cv(US)=Kvx1.156
@ X|Tmm) H FAlke)
ASME(ANSI) 150 OftH =
oA A B C cm? S
DN15 120 69 101 28 2.1
DN20 144 82 125 46 29
DN25 154 90 140 79 38
DN32 180 114 198 135 6.6
DN40 200 127 210 161 9.0
DN50 230 150 248 251 10.5
DNB5 290 162 263 325 175
DNSO 310 178 272 360 20.0
DN100 351 210 323 540 24.0
DN125 401 253 393 840 38.0
DN150 473 203 454 115 50.5
DN200 593 375 584 1905 88.0
T T o MH|B=
2= 2R e ey Z*Hl HEo AMoR HA|Eo] glom Ao gAY FEL
g e ﬁ\/& ERRE Qulngos FauiA ghech
T //// — HH|S 2N
\ Strainer screen 4
(F2 A AELL 71 Y AFRIO| XA, CHSE = 0437] A
DN15~100 (3 off) 3
B L] L Cap gasket DN125~200 (1 off) 3
c =,
=240
A
@ OMEKE AMx| & XH|X|Z!
e A2 AlET S B AR 9 Au] 2 - A (IM-S60-18)E
N
MR| Al Fo|Are

2B BAl0] ZHlEo] Q= &
Segupolt S 1julgo] Ax|gt 4
sl Ae =
B4 AL AWE FohEE H|sfof Sk,
OFAI3}H Z—]]j] =i} EF@Q/‘ _,jl_;q]e _ﬂoﬁ 141:]-6]— Zjeh e

CELTCEEREERRE
glct, Zglo] 7o) Ssfzie] A4
EAL o] IXISHES Sjofof st oflulzel A=l

—= =2
2] o] is AdF HE-G- S A7sfoF Fef, Ak J wAzd =g
3] bR ARE] A1 ETt-eeS Sl :
o FMXAUU
"E | o | se =
HS -4 TS mm N m
DN15 4 13 A/F M8x 20 1520 5 2
DN20 4 13 A/F M8x 20 15-20 (B2=IX &3 3,
DN25 4 13 A/F M8x 20 15-20 ety
DN32 4 13 A/F M8x 20 1520 (e
DN40 4 13 A/F M8x 20 1520
. DN50 4 17 AJF M10X25 22-25
DN65 4 17 AJF M10X30 22-25
DN8O 6 17 AJF M10X30 22-25
DN100 6 19 A/F M12x 35 50—60
DN125 8 19 A/F M12X 40 50-60
DN150 8 19 A/F M12x 40 50—60
DN200 8 24 A/F M16 x50 100-110
W 24} TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 W-E% :(032)820-3000, FAX 817-3473 WSHZAMORIANZ(F)E 20|EQIZY(LROA) OZHE]
A MOIYANR(F) s an

ISO9001(ZEEY)/ISO14001(2HZZY)/OHSAS 18001(AHE) 21F & ofUAR|Z2ISTHOZRE 1SO 50001(HXIZE) 2

H V\[_||:}



